seu advogado devidamente constituído, perante V. Exª em cumprimento ao Despacho de Id 32834113 

conforme determinado nos seguintes termos:EMENDAR A INICIAL

Tendo em vista as lesões sofridas pela autora, a mesma entende que deve receber a quantia de R$
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), sendo que na esfera administrativa só lhe foi pago o valor de R$
1.350,00 (hum mil trezentos e cinquenta reais).

Sendo assim entende que resta o valor de R$ 12.150,00 (doze mil cento e cinquenta reais), valor este a ser
condenada a ré a título de complementação da indenização DPVAT.

Termos em que pede deferimento.

Recife, 11 de julho de 2018

ABRAÃO FIRMINO DO NASCIMENTO

OAB/PE 39.668

Tribunal de Justiça de Pernambuco
Poder Judiciário